
LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

50 m. MARIPOSA MASCULINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA2 2001070831646 25m-M48.87
GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA3 2002070839934 25m-M40.96
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA4 2000070839662 25m-M47.31
MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA5 2000072194183 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO CIUDAD DE AVILA1 2001070831126 25m-M33.64

BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA2 20000Y0672620 50m-E30.97
LOPEZ JIMENEZ ALBERTO ABULENSE3 1996070825747 50m-M27.86
GUTIERREZ TRUJILLO SERGIO ABULENSE4 1992070825160 50m-E29.09
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA5 2001PP0906119 50m-E32.26
SAN SEGUNDO GONZALEZ UNAI CIUDAD DE AVILA6 2001070831705 50m-E37.92

50 m. MARIPOSA FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA1 2002070838603 50m-E44.32
MARTIN DEL CANTO SOFIA ABULENSE2 1999070825258 25m-M37.31
BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA3 2003070838574 25m-M35.69
BLAZQUEZ JIMENEZ JULIA CIUDAD DE AVILA4 1999070833383 50m-E36.65
GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ PAULA ABULENSE5 2001070265247 25m-E39.58
BUENADICHA GARCIA ALBA CIUDAD DE AVILA6 20030P0906318 25m-M50.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA1 2002PP0906152 50m-E36.03
SAEZ HERNANDEZ ALBA ABULENSE2 1999070825197 50m-E35.24
DE LA CRUZ GALAN REBECA ABULENSE3 1996070828162 50m-E31.01
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE4 2000070825748 50m-E32.63
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA5 2002070839728 50m-E35.79
GARCIA CRUZ LUCIA CIUDAD DE AVILA6 2001070828352 50m-E36.20

200 m. LIBRE MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DOMINGO SAEZ ALBERTO CIUDAD DE AVILA1 2002070833844 25m-M3:19.42
HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA2 2001070831646 25m-M3:07.30
GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA3 2002070839934 25m-M2:50.64
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA4 2000070839662 25m-M2:51.64
MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA5 2000072194183 25m-M3:17.71
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LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

200 m. LIBRE MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SALINERO SANTAMARIA SERGIO CIUDAD DE AVILA1 2001070838066 25m-M2:34.56
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 25m-M2:33.11

BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA3 1992070822691 25m-M2:19.94
LOPEZ JIMENEZ ALBERTO ABULENSE4 1996070825747 25m-M2:20.73
BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO CIUDAD DE AVILA5 2001070831126 25m-M2:33.29
VALVERDE PINILLA HECTOR ABULENSE6 1993070826080 50m-E2:41.22

200 m. LIBRE FEMENINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ PAULA ABULENSE1 2001070265247 25m-M2:49.58
MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA2 2002070838603 25m-M2:48.19
SAN SEGUNDO HERRAEZ NURIA ABULENSE3 2002070828191 25m-M2:44.29
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA4 2002070829005 25m-M2:47.33
SANZ MARTÍN IZANA CIUDAD DE AVILA5 2002070834631 25m-M2:48.42
PEREZ GALAN MARTA CN RIO ADAJA6 2001070839663 25m-M3:16.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA1 2001PP0906117 50m-E2:39.39
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA2 2002070839728 25m-M2:32.75
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE3 2000070825748 25m-E2:20.22
DE LA CRUZ GALAN REBECA ABULENSE4 1996070828162 50m-E2:22.83
BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA5 2003070838574 25m-E2:35.50
SAEZ HERNANDEZ ALBA ABULENSE6 1999070825197 25m-M2:39.28

100 m. BRAZA MASCULINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA1 2002070839934 25m-M1:53.93
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 50m-E1:21.15
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA3 20000Y0672620 25m-M1:11.77
GUTIERREZ TRUJILLO SERGIO ABULENSE4 1992070825160 25m-E1:12.68
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA5 2000070839662 25m-M1:50.92
DOMINGO SAEZ ALBERTO CIUDAD DE AVILA6 2002070833844 25m-M1:56.00

100 m. BRAZA FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA1 2002070838603 25m-M1:49.65
GARCIA CRUZ LUCIA CIUDAD DE AVILA2 2001070828352 25m-M1:30.26
LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA3 2001PP0906117 50m-E1:28.60
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE4 2000070825748 25m-M1:28.56
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA5 2002070829005 25m-M1:33.55
BUENADICHA GARCIA ALBA CIUDAD DE AVILA6 20030P0906318 25m-M2:00.40
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LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

100 m. ESTILOS MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LOPEZ JIMENEZ ALBERTO ABULENSE1 1996070825747 25m-M9:59:59.59
HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA2 2001070831646 25m-M1:55.62
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA3 2000070839662 25m-M1:44.91

DOMINGO SAEZ ALBERTO CIUDAD DE AVILA4 2002070833844 25m-M1:51.49
MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA5 2000072194183 25m-M9:59:59.59
BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA6 1992070822691 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SAN SEGUNDO GONZALEZ UNAI CIUDAD DE AVILA1 2001070831705 25m-M1:29.08
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 25m-M1:18.06
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA3 20000Y0672620 25m-M1:16.49

BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO CIUDAD DE AVILA4 2001070831126 25m-M1:17.86
SALINERO SANTAMARIA SERGIO CIUDAD DE AVILA5 2001070838066 25m-M1:18.82
GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA6 2002070839934 25m-M1:31.61

100 m. ESTILOS FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BUENADICHA GARCIA ALBA CIUDAD DE AVILA2 20030P0906318 25m-M1:49.69

GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ PAULA ABULENSE3 2001070265247 25m-M1:35.19
PEREZ GALAN MARTA CN RIO ADAJA4 2001070839663 25m-M1:41.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA1 2002070838603 25m-M1:32.58
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA2 2002070829005 25m-M1:28.73
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA3 2002PP0906152 25m-M1:25.66
DEL MONTE MARTIN TERESA ABULENSE4 2001070829681 25m-M1:28.48

SANZ MARTÍN IZANA CIUDAD DE AVILA5 2002070834631 25m-M1:30.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA1 2003070838574 25m-M1:23.07
BLAZQUEZ JIMENEZ JULIA CIUDAD DE AVILA2 1999070833383 25m-M1:22.48
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA3 2002070839728 25m-M1:20.98
LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA4 2001PP0906117 25m-M1:21.35
SAEZ HERNANDEZ ALBA ABULENSE5 1999070825197 25m-M1:23.04

MARTIN DEL CANTO SOFIA ABULENSE6 1999070825258 25m-M1:23.90

50 m. LIBRE MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DOMINGO SAEZ ALBERTO CIUDAD DE AVILA1 2002070833844 25m-M43.48
MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA2 2000072194183 25m-M36.97
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA3 2000070839662 25m-M32.48

GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA4 2002070839934 25m-M33.59
HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA5 2001070831646 25m-M38.25
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LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

50 m. LIBRE MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SALINERO SANTAMARIA SERGIO CIUDAD DE AVILA1 2001070838066 25m-M29.97
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 50m-E29.45

GUTIERREZ TRUJILLO SERGIO ABULENSE3 1992070825160 50m-E26.61
VALVERDE PINILLA HECTOR ABULENSE4 1993070826080 50m-E27.12
BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO CIUDAD DE AVILA5 2001070831126 50m-E30.14
SAN SEGUNDO GONZALEZ UNAI CIUDAD DE AVILA6 2001070831705 25m-M31.78

50 m. LIBRE FEMENINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DAVILA GALVEZ LUCIA CIUDAD DE AVILA2 20030P0906311 25m-M44.72
PEREZ GALAN MARTA CN RIO ADAJA3 2001070839663 25m-M39.06
BUENADICHA GARCIA ALBA CIUDAD DE AVILA4 20030P0906318 50m-E45.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ PAULA ABULENSE1 2001070265247 25m-M34.68
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA2 2002070829005 25m-M33.84
SANZ MARTÍN IZANA CIUDAD DE AVILA3 2002070834631 50m-E34.06

BLAZQUEZ JIMENEZ JULIA CIUDAD DE AVILA4 1999070833383 50m-E34.18
MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA5 2002070838603 50m-E35.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SAN SEGUNDO HERRAEZ NURIA ABULENSE1 2002070828191 25m-M31.41
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA2 2002PP0906152 25m-M30.82
DE LA CRUZ GALAN REBECA ABULENSE3 1996070828162 50m-E27.85
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE4 2000070825748 50m-E28.62

LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA5 2001PP0906117 25m-M31.25
DEL MONTE MARTIN TERESA ABULENSE6 2001070829681 25m-M33.34

200 m. ESTILOS MASCULINO25-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA2 2000072194183 25m-M9:59:59.59
PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA3 2000070839662 25m-M3:29.23

HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA4 2001070831646 25m-M4:08.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 50m-E2:50.48
GUTIERREZ TRUJILLO SERGIO ABULENSE3 1992070825160 25m-M2:39.32
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA4 20000Y0672620 25m-M2:41.82
GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA5 2002070839934 25m-M3:22.92

200 m. ESTILOS FEMENINO26-

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 18:13:13 02/11/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 6



LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

200 m. ESTILOS FEMENINO26-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BUENADICHA GARCIA ALBA CIUDAD DE AVILA1 20030P0906318 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA2 2002070829005 25m-M3:15.91

SAEZ HERNANDEZ ALBA ABULENSE3 1999070825197 25m-M3:00.14
GARCIA CRUZ LUCIA CIUDAD DE AVILA4 2001070828352 25m-M3:00.81
MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA5 2002070838603 25m-M3:22.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA1 2003070838574 50m-E2:59.85
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA2 2002070839728 50m-E2:54.62
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE3 2000070825748 50m-E2:42.68

LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA4 2001PP0906117 50m-E2:53.84
BLAZQUEZ JIMENEZ JULIA CIUDAD DE AVILA5 1999070833383 50m-E2:56.74
MARTIN DEL CANTO SOFIA ABULENSE6 1999070825258 50m-E3:01.77

100 m. ESPALDA MASCULINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERRERO JIMENEZ ALBERTO CN RIO ADAJA2 2001070831646 25m-M1:52.17

PEREZ GALAN GONZALO CN RIO ADAJA3 2000070839662 25m-M1:38.24
DOMINGO SAEZ ALBERTO CIUDAD DE AVILA4 2002070833844 25m-M1:48.35
MANSO DOMINGUEZ DAVID CN RIO ADAJA5 2000072194183 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SAN SEGUNDO GONZALEZ UNAI CIUDAD DE AVILA1 2001070831705 50m-E1:21.64
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA2 20000Y0672620 50m-E1:17.64
BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA3 1992070822691 50m-E1:08.88

SALINERO SANTAMARIA SERGIO CIUDAD DE AVILA4 2001070838066 50m-E1:13.12
BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO CIUDAD DE AVILA5 2001070831126 25m-M1:18.78
GARCIA NIETO LUIS CN RIO ADAJA6 2002070839934 25m-M1:34.81

100 m. ESPALDA FEMENINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SAN SEGUNDO HERRAEZ NURIA ABULENSE2 2002070828191 25m-M1:28.38

SANZ MARTÍN IZANA CIUDAD DE AVILA3 2002070834631 50m-E1:26.63
MORENO MATA NEREA CN RIO ADAJA4 2002070838603 25m-M1:28.00
DAVILA GALVEZ LUCIA CIUDAD DE AVILA5 20030P0906311 25m-M1:58.33
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LISTAS DE SALIDA

3ª-4ª J. COPA INVIERNO CLUBES AV, 06 NOVIEMBRE 2016

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
AVILA

100 m. ESPALDA FEMENINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ LOPEZ BEATRIZ CIUDAD DE AVILA1 2001PP0906117 25m-M1:19.20
BLAZQUEZ JIMENEZ JULIA CIUDAD DE AVILA2 1999070833383 50m-E1:18.79

DE LA CRUZ GALAN REBECA ABULENSE3 1996070828162 50m-E1:13.81
LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE4 2000070825748 50m-M1:16.24
LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA5 2002PP0906152 50m-E1:20.66
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA6 2002070839728 25m-M1:20.86

100 m. MARIPOSA MASCULINO29-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA2 20000Y0672620 25m-M1:18.55
BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA3 1992070822691 25m-E1:11.96
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA4 2001PP0906119 25m-M1:16.33
SALINERO SANTAMARIA SERGIO CIUDAD DE AVILA5 2001070838066 25m-M1:19.52

100 m. MARIPOSA FEMENINO30-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ PAULA ABULENSE2 2001070265247 25m-M1:27.69
GARCIA CRUZ LUCIA CIUDAD DE AVILA3 2001070828352 25m-M1:23.10
MARTIN DEL CANTO SOFIA ABULENSE4 1999070825258 25m-E1:24.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LOPEZ JIMENEZ SILVIA CIUDAD DE AVILA1 2002PP0906152 25m-M1:22.58
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA2 2002070839728 50m-E1:19.47
DE LA CRUZ GALAN REBECA ABULENSE3 1996070828162 50m-E1:15.43

LOPEZ JIMENEZ SARA ABULENSE4 2000070825748 25m-M1:14.69
SAEZ HERNANDEZ ALBA ABULENSE5 1999070825197 50m-E1:19.79
BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA6 2003070838574 25m-E1:22.93
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